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Titulli i kontratës

 (i plotë)

Rehabilitimi dhe mirmbajtja e sistemit të kanalizimit dhe ujsjellësit në qytetin e Prizrenit dhe në fshatrat e Pz

Zhvendosja e gypit të ujit dhe pusetave tak salla Multifunksionale

Organizimi i manifestimit Java e Remzi Ademajt Shtigjet e Lirisë në Prizren

Bashkëfinancim me fermer për projektin Ngritja e pemishtes me pemë të imta Boronicë

Ndërtimi i qendrës kulturore në Pouske

Blerja e frigoriferëve, televizor dhe pajisje të tjera për shtepinë rezidenciale

In.i dhe rip. i ndrç. Pub. në lagj. Ort., B. Curri, Tu., Arb., Jeta e re, dhe në fsh. Pir., Zhur, Ho.e qyt.e tjera loka.

Ndërtimi i toaleteve publike në qytetin e Prizrenit-Projekt dy vjeçar

Rehabilitimi dhe riparimi i rrugëve fushore ( kontrata korniz 3 vjeqare)

Rehabilitimi i kanaleve ujitëse dhe kullimi i tokave bujqësore ( kontrate publike korniz 3 Vjeqare)

Ndërtimimi memorialit në fsahtin Krushe e Vogel-Projekt dy vjeçar

Ndërtimi i pllakës përkujtimore pë Sejdi Batusha në fsahtin Krushe e Vogel

Bashkëfinancimi me fermer ne projektin Ngritja e serrave në Komunen e Prizrenit
Ndërtimi i objekteve kulturore, rinore dhe sportive në lagjen Bajram Curri, dhe në fshatrat Planejë, Medvec, 

Kushnin të hasit, Zojz, Zhur, Reçan dhe Billushë.
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Trajtimi i qenëve endacak në tërë territorin e Komunës së Prizrenit - projekt tre vjeqar

Shërbime transporti për bartjen e fëmijëve dhe familjareve te tyre me vështirësi sociale

Ndërrimi i dyerve te klasave ( 22 Klasa)

Furnizimi me aparat–mamograf për nevojat e shëndetësise primare.

Furnizim me shujta ditore për punëtorët shëndetësor të angazhuar në realizimin e vizitave

Hartimi i projektit për dekorimin e qytetit dhe projektimi i shtëpizave për festat e fundvitit.

Ndërtimi i objektit të ri shkollor në Krushe të Vogël -faza dytë

Rre. i mu. Mbroj. në Kom. e Prizr., Landovicë, Randobravë Fsh. Zhupës, Has, Vërri e tjera.
Rregullimi i ndriçimit publik në Fshatin Lukijë-Projekt dy vjeçar

Renovimi i objekteve te Administratës së Komunës së Prizrenit

Ndërtimi i varrezave në fshatin Krushëe e Vogël - vazhdim i projektit - projekt dy vjeqar

Rivitalizmi i infrastrukturës në rrugën Marin Barleti - projekt dy vjeqar

Mirëmbajtja e sistemit të ngrohjes qendrore nëpër institucionet Arsimore të Komunës së Prizrenit

Ngritja e stallave për lopë qumështore me participim

Furnizim me paisje mjekësore për nevojat e shëndetësisë primare.

Mirëmbajtja e paisjeve mjekësore

Rregullimi i kabinetit të farmacisë, anatomisë, biologjisë dhe zyrat e administratës në SHMM L.Motroni

Furnizimi me mjete pune pë kabinetet e infermierisë

Riparimi dhe vendosja e sinjalizimit horizontal në unazën e parë të qytetit dhe rrugët tjera

Ndërtimi i infrastrukturës (rrugë,ujë,kanalizim) Kisha Shën Pjetri Kabash Korishë

Ndë. i kana.t të hapur,mur. Mbro. dhe rreg. i rrugicave në fshatin Krushë e Vogël - Proj. dy vjeqar

Furnizim me perde për klasat , kabinetet dhe zyret në SHFMU Emin Duraku në Prizren

Dezinsektimi dhe deratizimi i qytetit të Prizrenit dhe zonave periferike



Transporti i nxënësve udhëtarë , të SHFMU Heron. e Lumës në relacionin Vërmicë-Shkozë dhe anasje.

Furnizimi me mëshqerra gravide me bashkëfinancim në Komunën e Prizrenit

Furnizim me invetar shkollor për shkollat e Komunes se Prizrenit

Ngritja e stallave te deleve me participim

Furnizim me paisje shtëpiake për nevojat e KPSH-ës

Bashkëfinancim me fermer Hapja e puseve për ujitjen e tokave bujqësore

Renovimi i qendrës kulturore - rinore në Ortakoll ( faza e pare)

Furnizimi me pako ushqimore dhe hixhenike për familjet skamnor nga radhat e komuniteteve

Furnizimi me 7 kartela të internetit për shërbysit (anketuesit) e Drejtorisë për Ekonomi e Financa në Komunën e 

Prizrenit , me limite mujore per tre vite

Aneks kontratë për ndërtimin e qendrës multifunksionale në Prizren

Blerja e paisjeve- të vogla për Brigaden e zjarrëfiksave në Komunën e Prizrenit



Komuna e  Prizrenit

Opština Prizren

Prizren Belediyesi
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11960-203-511 2,500,000.00 36 muaj 2,308,693.70 36 191,306.30 PRILL

1187-007-521 16,799.05 20 ditë 0.00 1 17,000.00 PRILL

1337-010-221 14,790.00 15 ditë 10,000.00 1 4,790.00 PRILL

1785-016-521 100,392.80 120 ditë 95,392.80 4 5,000.00 PRILL

2388-031-521 206,984.90 200 ditë 186,984.90 7 20,000.00 PRILL

2554-040-136 3,488.00 30 ditë 0.00 1 7,000.00 PRILL

452-003-211 2,500,000.00 36 muaj 2,453,000.00 36 47,000.00
MAJ

1447-011-521 113,484.00 250 ditë 63,484.00 8 50,000.00
MAJ

1784-014-521 580,000.00 36 muaj 570,000.00 36 10,000.00
MAJ

1799-015-521 480,000.00 36 muaj 478,000.00 36 2,000.00
MAJ

2326-026-521 268,419.50 250 ditë 258,419.50 8 10,000.00
MAJ

2329-027-521 15,350.40 60 ditë 0.00 2 16,000.00
MAJ

2348-024-521 109,710.10 120 ditë 91,910.10 4 17,800.00
MAJ

2422-032-521 398,277.69 300 ditë 0.00 10 400,000.00
MAJ
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2470-033-211 217,200.00 36 muaj 216,200.00 36 1,000.00
MAJ

2539-038-221 13,350.00 12 muaj 8,350.00 12 5,000.00
MAJ

2727-049-236 5,060.00 15 ditë 0.00 1 7,700.00
MAJ

2944-052-121 119,990.00 60 ditë 0.00 2 120,000.00
MAJ

3406-073-136 9,500.00 90 ditë 7,500.00 3 2,000.00
MAJ

1979-018-233 8,450.00 20 ditë 1,450.00 1 7,000.00
MAJ

2655-042-521 248,747.90 250 ditë 209,498.90 8 39,249.00
MAJ

987-005-511 1,500,000.00 24 muaj 1,370,000.00 24 130,000.00
MAJ

1959-022-521 95,608.00 200 ditë 75,608.00 7 20,000.00
MAJ

2331-028-521 79,062.25 90 ditë 0.00 3 100,000.00
MAJ

2408-025-521 88,630.00 100 ditë 18,630.00 3 70,000.00
MAJ

2531-037-521 133,044.38 100 ditë 113,044.38 3 20,000.00
MAJ

2644-041-521 30,323.31 12 muaj 25,323.31 12 5,000.00
MAJ

2674-045-521 135,550.00 150 ditë 123,550.00 5 12,000.00
MAJ

3010-054-121 12,490.00 30 ditë 0.00 1 12,500.00
MAJ

3061-057-221 25,000.00 12 muaj 24,000.00 12 1,000.00
MAJ

3204-050-521 41,827.00 70 ditë 0.00 2 62,873.00
MAJ

3601-048-121 12,890.00 30 ditë 0.00 1 12,944.00
MAJ

3667-076-236 8,150.00 15 ditë 0.00 1 150,000.00
MAJ

3950-077-521 70,709.15 50 ditë 50,709.15 2 20,000.00
MAJ

154-001-511 484,567.16 350 ditë 414,567.16 12 70,000.00 QERSHOR

1306-009-136 5,990.40 10 ditë 218.40 1 5,772.00 QERSHOR

1536-012-221 22,207.36 12 muaj 21,977.36 12 230.00 QERSHOR



1728-013-221 18,972.00 9 muaj 14,972.00 9 4,000.00 QERSHOR

2399-034-111 141,360.00 250 ditë 129,360.00 8 12,000.00 QERSHOR

2662-044-121 89,585.00 90 ditë 84,585.00 3 5,000.00 QERSHOR

3003-055-521 12,713.40 15 ditë 913.40 1 11,800.00 QERSHOR

4099-063-136 6,878.50 20 ditë 0.00 1 6,878.50 QERSHOR

4128-023-521 79,962.00 90 ditë 77,962.00 3 2,000.00 QERSHOR

4446-067-536 2,350.00 30 ditë 0.00 1 3,000.00 QERSHOR

4833-083-121 30,299.00 12 muaj 23,299.00 12 7,000.00 QERSHOR

4905-079-236 3,580.92 36 muaj 2,880.92 36 700.00 QERSHOR

5237-094-525 62,442.45 10 ditë 0.00 1 270,000.00 QERSHOR

5495-029-121 43,848.51 50 ditë 23,848.51 2 20,000.00 QERSHOR

11,168,035.13 9,554,332.49 2,014,542.80


